Empresa Maranhense de Administração Portuária-EMAP | Porto do Itaqui | São Luís | Maranhão | Brasil                 AUTORIDADE PORTUÁRIA
Av. dos Portugueses s/nº | CEP 65085-370 | Tel.: +55 (98) 3216-6031 | Fax: 3216.6028
csl@emap.ma.gov.br | emap.ma.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO APRESENTADOS À TOMADA DE PREÇOS N° 001/2017-

EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP,

através da Comissão Setorial de Licitação designada pela Portaria nº 009/2017-PRE, de

06.01.2017, torna público aos interessados que, com base nos termos da Lei Federal n.º

8.666/93 e no Edital da Tomada de Preços nº 001/2017-EMAP, procedeu a análise e

julgamento dos documentos de habilitação apresentados pelas licitantes: ENGEMAX

ENGENHARIA, CONSULTORIA E AVALIAÇÃO EIRELI  e ARQTEC PROJETOS

E CONSTRUÇOES LTDA-ME, tendo-se chegado ao seguinte resultado: todas as

licitantes participantes deste certame foram habilitadas por apresentarem documentação

que atendeu às exigências do edital. Esclarecimentos e informações adicionais serão

prestados aos interessados através do sítio www.emap.ma.gov.br, nos links

Transparência/Licitações ou notificação direta através de Fax ou Carta ou na

CSL/EMAP, durante os dias úteis, das 08:00 às 12:00 horas e das 13:00 às 17:00 horas.

Telefones: (98) 3216.6531 e 3216.6533.

São Luís – MA, 23 de Junho de 2017.

Caroline Santos Maranhão

Presidente da CSL/EMAP